
２０１８年４月１３日 

賛西会 

京都桂川ロータリークラブ 

会 長  林  良訓 様 

幹 事  王   杲 様 

京都西ロータリークラブ 

   会 長 阿部 敏行 

   幹 事 佐野 晋一 

２０１７～２０１８年度 賛西会のご案内 

 

拝啓 孟春の候 皆々様には益々御健勝のこととお慶び申し上げます。 

さて、今年度の賛西会を下記の通り開催いたします。 

 今回は、この度は今後の賛西会のありかたについて議論を交わし、新しい方向性を

模索するため、グループディスカッションを行いたいと思います。 

その後、ロータリーを共に語らい、和やかな雰囲気で賛西会各クラブのより一層の

親睦が図れますよう、懇親会のアトラクションとしてジャズのステージをご用意いた

しました。昨年度の開催時にご提案のございましたロータリーソングを練習する機会

を設ける事になりました。各クラブのソング担当の皆様にもご参加をいただけました

ら幸甚です。 

つきましては、ご出席者を貴クラブにてお取りまとめいただき、別紙用紙にて５月

７日（月）迄に当西クラブ事務局（FAX３４１－０８４１）宛ご連絡いただきますよ

う、お願い申し上げます。                      

何かとご多用の事とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席賜りますようご

案内お願い申し上げます。                      敬 具 

記 
 

日  時  ２０１８年６月９日(土)    １７：００受付 １７：３０開会 

【グループディスカッション】   １７：４０～１８：４０ 

【懇 親 会】（ジャズ演奏）    １８：５０～２０：３０ 

 

場  所  リーガロイヤルホテル京都 ２階「朱雀の間」 

（下京区堀川通塩小路松明町 電話３４１－１１２１） 

 

会  費  ９,０００円                    以 上 

                         


